eximium comparare impense cupiebat : vide Svaresium in Nolitia
Basilicorum §. 44.
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constitutum est inter illustrissimum Vasionensem episco-
pum et librorum dominos : illud dumtaxat videndum ca-
vendumque sedulo, ne alio forte exemplari inde descripto
fraus /ac fucus eminentissimo cardinali fiat; tum etiam
codices ipsi viri cujusdam docti opera visendi ac lustrandi
cum cura, num integri et sarti tecti sint, et ut bona fide
oninia gerantur, ne, quod proverbio dici solet, carbones
thesauri loco obtrudantur; qua in re amicos fidosque ho-
mines tibi non defuturos scio, quorum opera explores
curesque singula, ut tandem ex eminentissimi cardinalis
sententia voloque negotium confictatur. Indicarem tibi
yrepiouare quedam operi dignoscendo, nisi notum omni-
bus, tibi vero cognitissimum esse existimarem ; tum vere
Suvedis a Leynclavio (1) edita pro Ariadne filo erit seriem
numerumque librorum explorantibus ; et principio vola-
“minis recentique manu aliquot foliorum lacunam suppletam
affirmant illi qui jam olim hoc negotium tractarunt. At
securissima agendi ratio erit, ut aut ipse, aut cui neg.o-
tium commiseris , cum illustrissimo Vasionensium episcopo
consilia conferatis, ut communi sententia res geratur,
quam aliorum invidia vel perversa voluntas facile distur-
baret, nisi caute et cum silentio instituatar totius negotii
conficiendi ratio. Vale, ill. domine, et eminentissimo car-
dinali ac patrono meo precipue hanc rem cure cordique
esse tibi persuasissimum habeto. Romz, crooexxxvr.
Postrid. non. decembr.

(1) 3. a Leuncl. Cf. de hac ecloga Fabric. B. Gr., t. XII,
p- 426, edit. prima, et Menag. Anti Baill. §. 4o, extr.
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XLVI.
* PEIRESCIO.

Aquas Sexlias.
Perirrvstris DomiNg,

Negligentie culpam, quam posterioribus tuis forte haud
injuria mihi ingeris, ut aliasa me commissam non possum
diffiteri, ita hoc tempore rationibus sane justissimis tibi -
excusare possem , quas nec illi ignorant qui magnam apud
nos sedulitatis et accuratz diligentiz opinionem affectantes
alienam negligentiam fastidiose suggillant;”et ut ipsi sui
terporis rationem aliis officiose probare satagunt, ita et
otii et negolii rationes ab aliis scrupulose exigunt. Quan-
tum ego temporis ac laboris, toto hoc trimestri quo in
Vaticano commoramur , impenderim illustrissimo Land-
gravio Hassie (1) , nemini in nostra hac aula , omnium vero
minime eminentiggimo cardinali nostro ignotum est, cujus
jussu me totum principis illius obsequio tradidi, quam
primum de ejus cum catholica ecclesia conciliatione spes
aliqua affulgere ccepit; qua in re continuo trium mensium,
labore , et xaipiw ,g‘ axaips obsequio, assectatione , collo-
quiis, id tandem , Dei gratia adspirante, a me effectum
est, ut et princeps ipse et pracipui aliquot ex ejus familia
heresim Lutheranam cum catholica fide commutarint.
Tibi vero, qui et mores et ingenium principum virorum
non ignoras, haud difficile erit cogitatu quam pertinaci